

甲府部材株式会社 御中

下記の通りご注文申し上げます。


工 事 名 : サンプル建築工事  
 工 事 場 所 : 甲府市丸の内3-28-9  
 工 期 ・ 納 期 : ~ 平成27年8月15日  
 注 文 内 容 : 内訳書のとおり  
 特 記 事 項 :

発注者:

ダンゴ建設株式会社  
 代表取締役 砂田 俊二  
 〒400-0031 山梨県甲府市丸の内3-28-9  
 TEL 055-223-0003 FAX 055-237-7833

注文条項:

備考:

注文金額 ¥3,678,660- (うち消費税 272,493 )

No	項 目	規 格 ・ 摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K	建材		1	式			
1	基礎パッキン	20×100×910	100	個	500	50,000	
2	床束 (プラ束)	245~385	37	個	500	18,500	
3	束ボンド		3	袋	850	2,550	
4	ケイカル板	6ミリ×3×6	21	枚	850	17,850	
5	ケイカル板 (有孔)	6ミリ×3×6	6	枚	1,350	8,100	
6	ケイカル板	12ミリ×3×6	5	枚	1,800	9,000	
7	ラワン構造合板	12ミリ×3×6	7	枚	1,700	11,900	
8	eキューズ (断熱材)	105×430×9尺3.1坪	45	枚	3,500	157,500	
9	構造用合板、針	床下地12ミリ×3×6	70	枚	1,300	91,000	
10	構造用合板、針	屋根下地12ミリ×3×6	63	枚	1,300	81,900	
11	構造用合板、針	2F床下地24ミリ×3×6	43	枚	2,600	111,800	
12	シナランバー	21ミリ3×6	6	枚	3,500	21,000	
13	シナランバー	18ミリ3×6	5	枚	3,000	15,000	
14	ランバー小口テープ	21ミリ用、18ミリ用	2	ヶ	2,000	4,000	
15	ラワンベニア、床下地	9ミリ3×6	5	枚	2,500	12,500	
16	ラワンベニア、壁下地	4ミリ3×6	55	枚	750	41,250	
17	ラワンベニア、棚材	5.5ミリ3×6	2	枚	850	1,700	
18	フローリング材	NKL-2Y	22	坪	8,000	176,000	
19	上り框	90×150×1820	1	本		7,400	
20	付け框	30×150×1820	2	本	5,400	10,800	
21	養生シート		3	本	2,000	6,000	
22	養生ベニア (2枚分)	3ミリ×3×6	32	枚	880	28,160	
23	養生テープ		18	個	350	6,300	
24	壁、天井断熱	ハウスロン100ミリ	15	束	5,000	75,000	
25	ベベルボード	9.5ミリ3×6	72	枚	360	25,920	
26	ベベルボード	12.5ミリ3×6	235	枚	450	105,750	
27	天井点検口	450角	2	台	2,000	4,000	
28	床下収納庫	600角	2	台	6,500	13,000	
29	押し入れ中棚	4.5尺洋柄	1	組		6,500	
30	押し入れ枕棚	4.5尺洋柄	1	組		6,620	

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
31	押し入れ枕棚	4.5尺洋柄	1	組		5,490	
32	押し入れ枕棚	6尺洋柄	1	組		1,223	
33	押し入れ枕棚	4.5尺洋柄(2F)	1	組		1,156	
	[小計]					1,134,869	
L	建具材		1	式			
1	玄関クローゼット	w1183×H2023	1	セット		7,018	
2	1F洋室7帖(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		8,772	
3	1F洋室7帖(クローゼット)	1183×H2023	1	セット		7,018	
4	1F和室(クローゼット)	w1183×H2023	1	セット		7,018	
5	1F和室(引き違い4枚)	w2339×H2023	1	セット		21,053	
6	1Fダイニング(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		8,070	
7	1F収納(クローゼット)	w734×H2023	1	セット		9,473	
8	1F洗面脱衣〔片引き戸〕	w1644×H2023	1	セット		9,473	
9	1F階段横(クローゼット)	w734×H2023	1	セット		5,613	
10	1Fトイレ(片引き戸)	w1644×H2023	1	セット		8,070	
11	2F洋室1(クローゼット)	w1643×H2023	1	セット		9,123	
12	2F洋室1(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		9,123	
13	2F洋室1(引き違い2枚)	w1644×H2023	1	セット		14,035	
14	2F洋室2(クローゼット)	w1643×H2023	1	セット		9,123	
15	2F洋室2(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		5,613	
16	2Fトイレ(片引き戸)	w1644×H2023	1	セット		8,772	
17	2F納戸(室内引き戸)	w1644×H2023	1	セット		5,613	
18	2F洋室3(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		5,613	
19	2F洋室3(クローゼット)	w1643×H2023	1	セット		9,123	
20	2F洋室4(クローゼット)	w1643×H2023	1	セット		9,123	
21	2F洋室(室内ドア)	w754×H2023	1	セット		5,613	
22	2F収納(クローゼット)	w734×H2023	1	セット		5,613	
23	クッション巾木	L4000×10N	40	枚	2,500	100,000	
24	廻り縁スリム	L4000×10L	50	枚	2,500	125,000	
25	角型笠木	L4000	1	式		21,053	
26	窓枠		1	式		59,670	
27	ドアストッパー		1	式		10,000	
28	プレカット階段		1	式		139,750	
29	2F造作建具		1	式		30,000	
	[小計]					673,538	
M	住設器機		1	式			
1	ユニットバス(パナソニック)	ココチーノS1621	1	式		317,000	
2	システムキッチン(クリナップ)	ラクエラ	1	式		158,940	
3	IHクッキングヒーター		1	台		55,000	
4	キッチンパネル	3×8、2枚入り	1	束		17,600	
5	キッチンパネル施工キット	ホワイト	1	箱		3,780	
6	ジョイナー		2	本	920	1,840	
7	洗面化粧台	LIXIL、PTO8モデル	2	台	36,000	72,000	
8	1Fトイレ手洗い	カウンター付	1	台		60,000	

No	項目	規格・摘要	数量	単位	単価	金額	備考
9	2Fトイレ手洗い	壁付け手洗い	1	台		30,000	
10	シャワートイレ1F	LIXIL	1	台		102,870	
11	シャワートイレ2F	LIXIL	1	台		66,780	
12	エコキュート	460L	1	式		235,500	
13	インターホンタイプリモコンセット		1	台		12,000	
14	脚部カバー		1	台		3,600	
15	浴槽アダプター	L型	1	台		3,500	
16	配管キット		1	式		15,000	
17	レールブロック		2	個	2,500	5,000	
	[小計]					1,160,410	
N	照明、換気扇	大光電機LED照明	1	式			
1	納戸、D68-2886	蛍光灯直付/GL	2	セット	1,600	3,200	
2	DL, OSD-3493YW	LEDダウンライト	6	セット	5,900	35,400	
3	2F、BL、OSD-37171	LEDブラケット	4	セット	6,400	25,600	
4	ポーチ、OSD-37168	人感センサー	1	セット		18,400	
5	流し元、OSD-37518	キッチンライト	1	セット		14,900	
6	キッチン、OSD-37557	シーリング	1	セット		26,900	
7	トイレ、DCL-37131	小型シーリング	2	セット	5,500	11,000	
8	洗面脱衣、DWP-37132	浴室灯	1	セット		5,500	
9	和室、DCL-37721	シーリング	1	セット		21,950	
10	洋室2、3DCL-37721	シーリング	2	セット	21,950	43,900	
11	1Fダイニング、DCL-37722W	シーリング	1	セット		23,450	
12	2F洋室1、4DCL-37722W	シーリング	2	セット	23,450	46,900	
13	1F洋室DCL-37722Y	シーリング	1	セット		23,450	
14	1F洋室DP-37730	LED専用リモコン	2	セット	1,300	2,600	
15	1F洋室DP-37730	LED専用リモコン	3	セット	1,300	3,900	
16	1F洋室DP-37730	LED専用リモコン	1	セット		1,300	
17	カラーテレビドアホン		1	台		15,000	
18	換気扇	三菱電機	1	式		84,000	
19	火災報知機		1	式		30,000	
	[小計]					437,350	
	[税抜き合計]					3,406,167	
	[消費税]					272,493	
	[税込み合計]					3,678,660	